Consistorul arhidiecezan dă în arândă moșia bisericilor din «Alțina» și Ilimbav numită „Androchel” în mărime de 680—700 jugare pătrate pe 6 ani cu începere din 1 Ianuarie 1918 până la 31 Decembrie 1923.

Esarândarea se face prin **Oferte în scris**, cari se pot înainta și preda la mâna delegatului consistorial, referentul **Nicolae Ivan**, Vineri la 1/14 Decembrie 1917 dela orele 3—5 p. m. în biroul aceluia referent, strada Măcelarilor Nr. 45, sigilate, conținând o adeverință dela Cassa arhidiecezană, că reflectantele a depus vadiul de Cor. 4000 în număr, ori hârtii de valoare, și o declarație, că cunoaște condițiile de licitare și se supune acestora întru toate.

Ionel Pop,
advocat arhidiecezan subst.

Publicațiune.

Moara cu 2 pietri a bisericii gr-cat. din Magyarigen-Ighiu, afătoare pe râul de munte din hotarul Ighiuului, cu grădină de pomi în estensiune de cca 2 iug. se dă în arândă pe un ciclu de 3 sau 6 ani, începând cu 1 Ianuarie 1918 st. n. Licitația se va face la 19/6 Decembrie 1917, în școala gr-cat. din Magyarigen-Ighiu.

Prețul de strigare 1000 cor. Aceia, cari doresc să iee parte la licitare, au să depună la oficiul parohial 10% din prețul de strigare.

Condițiunile de licitare se pot afla în cancelaria oficiului parohial în orele de oficiu.

Magyarigen—Ighiu, 21 Noembrie 1917.